
 
 
 

UCHWAŁA NR 396/21 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  
przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat 

na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
 
 

 
 Na podstawie art. 35 ust 1 i ust. 2 w zw. z art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 25a  
i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 8 ust. 2, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  
w zw. z Uchwałą Nr XLIII/230/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie gruntu rolnego w dzierżawę,  
Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Obornickiego, przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas 
oznaczony do 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, obejmujący grunt rolny 
o pow. 7,0044 ha, oznaczony jako działka ewidencyjna nr 45/6 o pow. 7,0944 ha z obrębu 
Objezierze (gm. Oborniki, pow. obornicki, woj. wielkopolskie), dla której Sąd Rejonowy 
w Obornikach prowadzi księgę wieczystą nr PO1O/00017396/7.  
 
2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 
3. Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Obornikach przy ul. 11 Listopada 2a, a także zamieszczeniu na stronach 
internetowych urzędu (www.powiatobornicki.pl i stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Obornikach). 
 
4. Informację o zamieszczeniu wykazu nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 
którego położona jest nieruchomość.  
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Geodezji i Nieruchomości. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

STARTOSTA  
        (  -  ) 
Zofia Kotecka 
 


